
Alveo - Oczyszcza ciało od środka  
ZIOŁOWY BESTSELLER! 

Już ponad 6.000.000 kupionych Alveo w Polsce w okresie 14 lat!  

Zwiększa odporność 

Oczyszczając organizm, który odciążony z toksyn i zbędnych produktów 

przemiany materii, skuteczniej broni się przed atakami wirusów, bakterii czy 

alergenów. 

Wspiera prawidłową pracę serca 

Korzystnie wpływając na regulację ciśnienia krwi, prawidłowe ukrwienie naczyń 

włosowatych i obniżenie poziomu cholesterolu.  

Wzmacnia ciało 

Oczyszczając i odżywiając tkanki, wywiera dobroczynny wpływ na pracę 

układów organizmu, co pomaga zwiększyć jego ogólną kondycję fizyczną. 

Stanowi doskonałą, zdrowotną profilaktykę 

Wzmacniając organizm, pomaga zapobiegać objawom wielu groźnych chorób, 

m.in. cukrzycy, alergii, chorobom mięśni i stawów oraz wielu innym.  

Optymalnie wykorzystuje właściwości zawartych składników 

Dzięki działaniu synergicznemu, czyli unikatowej recepturze, łączącej 

odpowiednie składniki w proporcjach optymalizujących działanie. 

Przywraca naturalną równowagę 

Uzupełniając niedobory substancji odżywczych, wspiera równowagę 

biochemiczną, rozwój komórkowy oraz procesy regeneracji wszystkich tkanek. 

Wspomaga kondycję psychiczną 

Wspierając dotlenienie komórek mózgowych, usprawnia koncentrację, 

uspokaja i pomaga minimalizować odczuwalny stres.  

 

OCENA INSTYTUTU ROŚLIN I PRZETWORÓW ZIELARSKICH W POZNANIU  

Komponenty pochodzenia roślinnego reprezentują różne właściwości, które w pozytywny, ukierunkowany sposób wpływają na 

jedną lub więcej funkcji organizmu. (...) Preparat Alveo zawiera optymalne, bezpieczne dla zdrowia ilości związków roślinnych 

posiadających zdolność przywracania i utrzymania naturalnej równowagi organizmu (...).  
Wyniki badań przeprowadzonych w 2000 r. 

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA BADANIAMI  

Badania potwierdziły, że występowanie objawów klinicznych schorzeń układu oddechowego u dzieci przyjmujących Alveo spadło 

o prawie 2/3. Stwierdzone przez badaczy z Wydziału Mikrobiologii i Immunologii Regionalnego Instytutu Zdrowia Publicznego w 

Uściu. 

ZALECENIA I PRZECIWWSKAZANIA 

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 28-56 ml przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu 

dnia.  

PRZECIWWSKAZANIA: Nie spożywać w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik produktu. Dzieci, kobiety w ciąży i karmiące 

stosowanie powinny skonsultować z lekarzem.  Osad pojawiający się w produktach jest efektem naturalnego procesu wytrącania 

się składników i nie wpływa na ich jakość i wartość. 


